关于江苏省、常州市教育学会
化学教学专业委员会学会会员申报的通知
各辖市（区）教研室、局属各中学：
为了促进我省中学化学教师的专业发展，给广大会员提供学术研究、交流和展示的平台，并引领会员进行系统的学习和研讨，加强省学会与市学会的联系与合作，经研究决定新一轮（2013～2017）学会会员申报工作通知如下：
由于参加省、市学会的论文评比不需上交评审费，今后论文作者必须是学会会员，省、市学会会员采用自主报名形式，常州市教育学会化专委会员费30元/5年，江苏省教育学会化专委会员费200元/5年，报名以学校为单位，会员费上交各教研员，所有申请加入省、市学会会员的教师需填写附件1和附件2，常州市区（包括新北区）和各辖市（区）以学校为单位将附件1和2的电子稿汇总后于5月30日前发至常州市教育教研室吴永才老师邮箱（jyswyc@czedu.gov.cn），各高中校会员费于5月19日高二竞赛阅卷时上交，逾期不予办理学会会员。

                                     常州市教育教研室
常州市教育学会化学教学专业委员会

2013年4月15日
附1：江苏省教育学会化学专业委员会会员统计表

附2：常州市教育学会化学专业委员会会员统计表
附件1：

江苏省教育学会化学专业委员会会员统计表

	姓名
	性别
	学历
	职称
	工作单位
	联系方式

附件2：

常州市教育学会化学专业委员会会员统计表

	姓名
	性别
	学历
	职称
	工作单位
	联系方式